СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

19 августа 2016 года                    г. Михайловск                                       № 415
О развитии ЛПХ и малых форм хозяйствования на территории Шпаковского муниципального района
В соответствии с Федеральными законами от 07.07.2003 №112- ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию о развитии ЛПХ и малых форм хозяйствования на территории Шпаковского муниципального района принять к сведению.
2.Рекомендовать управлению сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Шпаковского муниципального района:

2.1.Активизировать работу по организации крестьянских (фермерских) хозяйств.

2.2.Оказывать содействие малым формам хозяйствования в части увеличения объемов и эффективности государственной поддержки.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

        Ю.Ф.Качанов